РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

30.09. 2021 года                                                   № 119
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» № 19 от 12.03.2008 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 01.07.2021 г. № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение»   № 19 от 12.03.2008 г.
1.1. В пункте 7 статьи 15 исключить слова:
- перечень главных администраторов доходов бюджета;
- перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета.
2. Обнародовать настоящее решение в газете «Маяк» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Красноульское сельское поселение» красноульское.рф

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                     С.М. Угай